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EU LIFE Éghajlat-politikai pályázat a      
 Zöld Magyarországért®
 www.mannaenergy.eu
	



Zöld Magyarországért® 18-30 éves önkénteseknek European Solidarity Corps beszámoló és 
2018.jún.5. ENERGIA START Szövetkezet műhelymunka emlékeztető.   
 Zöld Magyarországért® Green and Smart Danube Community Energy című 
2018-2024 Danube Energy és EU LIFE Éghajlat-politikai alkalmazkodás pályázat keretében 
Napelemes és vízgenerátoros habbeton drónhajó V2G Ecoflotta-ház® akció programok.
	
1867 évi Párizsi Világkiállításon a gép kategóri-ában aranyéremmel díjazott grófSzéchenyi Ödön
tulajdonú gőzgépes és lapátkerekes „Hableány” túra lakóhajó modell látható. Drónhajó napelem tetővel. (Pest –Párizs 2100 km EU belvíz hajóút) 
	



Megbeszélt EU LIFE Éghajlat-politikai alkalmazkodás pályázati költségvetés 
	 Green and Smart Danube Community Energy című EU LIFE 2018 szept. pályázat 
	bruttó
	bruttó 

	 
	 EU LIFE Éghajlat-politikai pályázati projekt 2019-2022 költségvetés
	MFt
	MFt %

	 
	EU LIFE pályázati projekt tervezett 2019-2022 megbízási díjak 94 millió Ft (30% EU támogatás)

	1
	Zöld Magyarországért V2G drónhajós MANNENERGY EU szövetkezeti konzorcium 
	23
	7,32%

	2
	Green Cross Hungary 72 fő V2G drónhajós önkéntes mentorálás (1 óra/fő.hónap)
	35
	11,15%

	3
	ENERGIA Start szövetkezeti V2G projektmenedzser megbízási díjak (26 hónap) 
	36
	11,46%

	 
	EU LIFE pályázati projekt tervezett 2019-2022 dologi kiadások 63 millió Ft (20% EU támogatás)

	4
	Green Cross Hungary V2G drónhajós önkéntes CRM ügyfélkezelő bérleti díja 
	12
	3,82%

	5
	Green Cross Hungary 72 fő V2G drónhajós polgári védelmi önkéntes képzés költsége 
	51
	16,24%

	 
	 V2G drónhajó flotta (hajólízing 60 hónap) szolgáltatások 157 millió Ft (50% projekt önerő)

	6
	Szigetmonostor V2G révhajóház 18*7,5 m hab-beton tutajon (hajólízing 60 hónap)
	91
	28,98%

	7
	Széchenyi Ödön V2G drón túrahajó 18*2,4 m hab-beton tutajon (hajólízing 60 hónap)
	33
	10,51%

	
	Széchenyi Ecoflotta 2 db V2G drónhajó 18*2,4 m hab-beton tutaj (hajólízing 60 hó) 
	33
	10,51%

	 EU LIFE Éghajlat-politikai pályázati projekt 2019-2022 költségvetés összesen
	314
	100% 



Európai Fenntarthatósági Hét Programjában Green Cross Hungary budapesti székhelyén 
ENERGIA Start Szövetkezet által szervezett 2018.június 5. EU LIFE műhelymunka keretében meghívottként részt vett az Innovációs és Technológiai Minisztérium EU LIFE Éghajlat-politikai pályázati nemzeti kapcsolattartója, Kovács Barbara, aki pozitívan véleményezte pályázati ötletünket. Elmondta, hogy az ilyen jellegű pályázatokban általában nagyon kevés az akció, és ezt hiányolják. Pályázati ötletünkben viszont több akció is szerepel. (3 előkészítő akció és 6 működési akció program) Jónak tartotta továbbá, hogy az akciók összekapcsolhatók az 
ENSZ AGENDA 2030 fenntartható fejlődés (SDG 1,7,9,11,12,16 számú) célokkal. 
Előkészítő akció (ESCO beruházási) programok ENSZ Agenda 2015-2030 SDG célokkal   
	Ak-ció
	ENSZ
2030 
SDG cél 
	Akció
bruttó
MFt
	Hajó
lízing
MFt
	Meg-biz.
MFt
	Akció
felelős
Megbízás
	2019.októbertól projekt időtartam és EU LIFE Éghajlat politikai projekt feladatat

	B1

	[image: SDGs_HU_16]
	37

	33

	
4

	Horváth
György
 
	18 x2,4 m Széchenyi Ödön Hableány lapátkerekes 4,4 kW vízgenerátor habbeton-dróntutaj 24*200 W bicikli üléssel. Innovatív közbeszerzés (18 hónap)

	B2

	
	95

	
91

	4

	Kiss János
Ferenc

	Szigetmonostor 13 fkm hajórévnél 18*7,2 m hab-beton-tutaj 3*4,4 kW vízgenerátoros és napelemes V2G 22 házhajó. Innovatív közbeszerzés (11 hónap) 

	B3

	
	37

	33

	4

	 Orosz Tamás 

	2 db 18*2,4 m habbeton-tutaj lapátkerekes 4,4 kW vízgenerátorral és 24x200 W bicikli üléssel. Innovatív és zöld közbeszerzés (11 hónap)

	
	
	169 
	 157
	12 
	
	



2020 szept.1-től 2021 nov. 30-ig vagyis 15 hónap alatt Green Cross Hungary 72 fő 18-30 éves környezet és polgári védelmi önkéntes képzési akciók ENSZ Agenda 2030 SDG célokkal 
	Ak-ció
	ENSZ 
2030 
SDG cél 
	Akció
bruttó
MFt
	Dologi
költség
MFt 
	Meg-biz.
MFt
	Akció
felelős
Megbízás
	2020 szept.1-től projekt időtartam és EU LIFE Éghajlat politikai projekt feladatat

	C1

	
	23

	10

	13

	Kiss János
 Ferenc

	72 fő 18-30 éves közhasznú önkéntes mentorálás ENSZ SDG 12 fenntartható termelés és fogyasztás polgári védelmi önmentő akció (15 hónap) 

	C2
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	30

	13

	17

	Horváth
 György

	Széchenyi Ödön Hableány V2G drónhajó SDG 16 Budapest Párizs 2100 km emlékhajóút EU régiós környezet és polgári védelmi szövetségi akció

	C3

	
	23

	10

	13

	Dr. Szabó
 István

	72 fő 18-30 éves közhasznú önkéntes mentorálás ENSZ SDG 7 tiszta és biztonságos vízenergia zöld és okos polgári közösségfejlesztő akció (15 hónap)

	C4

	
	23

	10

	13

	Kovács
 János

	72 fő 18-30 éves klözhasznú önkéntes mentorálás ENSZ SDG 9 innovatív hajóház bérlakás co-housing szövetkezeti ESCO finanszírozás akció (15 hónap)

	C5

	
	23

	
10

	13
	Süveg
Tiborné

	72 fő 18-30 éves közhasznú önkéntes mentorálás ENSZ SDG 1 energia szegénység csökkentő zöld és okos dunai közösségi energia akció (15 hónap)

	C6

	
	23

	10

	13

	Szulyovszky
 László

	72 fő 18-30 éves közhasznú önkéntes mentorálás ENSZ SDG 11 zöld és okos város éghajlat-politikai építésbiológia alkalmazkodás akció (15 hónap)

	
	
	145
	63 
	24
	
	


Innovációs és Technológiai Minisztérium EU LIFE Éghajlat-politikai pályázati nemzeti kapcsolattartója, Kovács Barbara a pályázati ötlet kapcsán még a következőkre hívta fel a figyelmünket. Nagyon fontos a kiemelt terület megfelelő kiválasztása. Az elképzeléseket továbbá számszerűsíteni kell. Az a tapasztalat, hogy azok a pályázatok lesznek nyertesek, melyek az eredményességet számszerűen ki tudják mutatni.  Projekt ötletünket kísérleti projektként határozta meg, és adaptációs projekttípusként. Ezen belül kell majd megválasztani a kiemelt területet. 

Energia Start Szövetkezet részéről 2018.06.05. Green Cross Hungary polgári védelmi közhasznú önkéntes műhelymunka emlékeztetőként kidolgozta: 
Kiss János Ferenc szövetkezet elnök 
06 30 293 4794
kissjanosferenc@mannaenergy.eu
www.jedi.mannaenergy.eu

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2018.jún.5. rendezvényen European Solidarity Corps közhasznú önkéntes adatlap minta 

[bookmark: _GoBack]Zöld Magyarországért® European Solidarity Corps 
 Energiahatékony zöld és okos dunai V2G Ecoflotta-ház® közösségi energia akciók
ÖNKÉNTES ADATLAP
Green and Smart Danube Community Energy című 
2019-2024 EU LIFE Éghajlat-politikai alkalmazkodás (Brüsszeli) pályázat keretében 
 18-30 év közötti Zöld Magyarországért® közhasznú önkénteseknek 

	Önkéntes neve 
	

	Oktatási intézmény
	

	Szakmai ágazat
	

	Önkéntes postai címe
	

	Mobil telefon és e-mail.
	



2019-2024 közötti Danube Energy és EU LIFE Éghajlat-politikai alkalmazkodás pályázati Ecoflotta-ház® European Solidarity Corps Ecoflotta-ház® drónhajós önkéntes képzésre jelentkezem.

Kelt.
	                 önkéntes aláírása                  Oktatási intézményi ajánló aláírás és pecsét
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